ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC        Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2021

V/v góp ý dự thảo quy định về

chính sách và quy trình thực

hiện công tác bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên & Môi trường

 Tiếp nhận Công văn số 4387/STNMT-CCQLĐĐ ngày 30/11/2021 của Sở Tài

nguyên & Môi trường về việc góp ý dự thảo quy định về chính sách và quy trình thực

hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất nội dung dự thảo, không

góp ý gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo đến Sở Tài nguyên & Môi trường nắm,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện ;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- LĐVP;

- Lưu: VT (Oanh).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:24:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!